ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______  2016 г.                     пос. Овощной                                 № _____
О проведении публичных слушаний

по вопросу утверждения Отчета об

исполнении бюджета Обильненского
сельского поселения Азовского района

за  2015 год .
В целях реализации прав населения  Обильненского сельского поселения Азовского района на участие в осуществлении местного  самоуправления, руководствуясь  статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 13, пунктом 3, подпунктом 2  устава                МО « Обильненское сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения Отчета об исполнении бюджета Обильненского сельского поселения за 2015 год .

 на 25.04.2016 г. в 15.30 в здании администрации Обильненского сельского поселения по адресу: п.Овощной ул.Кравченко,34/4
2. Сектору экономике и финансов внести на рассмотрение в Собрание депутатов Обильненского сельского поселения Отчет об исполнении бюджета Обильненского сельского поселения Азовского района за 2015 год, а также результаты публичных слушаний по нему .
3. Данное  Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Обильненского сельского поселения:
http://obilnenskaya-adm.ru/
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Обильненского сельского поселения                              А.А.Шмидт.